
                

UCHWAŁA NR XII/185/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia  30 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 30 ust.6 i 6a, art. 34a w zw. z  art. 91d pkt 1 ustawy               

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 i 2245 oraz z 2019 

r. poz. 730 i 1287) Rada Gminy Szczecinek po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale nr LXI/627/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 sierpnia 2018 r.                    

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

innych składników wynagrodzenia w rozdziale III „Dodatek funkcyjny” § 7 ust. 1 pkt 1) 

otrzymuje brzmienie: 

1) „za wychowawstwo – 300,00 zł  brutto miesięcznie.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-10-08T10:47:31+0200




